

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительство Камчатского края

25.03.2014 № 715

21-я сессия Законодательного Собрания

г. Петропавловск-Камчатский



О проекте закона Камчатского края "О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Камчатского края "О государственной поддержке развития туристской деятельности в Камчатском крае"

Рассмотрев проект закона Камчатского края "О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Камчатского края "О государственной поддержке развития туристской деятельности в Камчатском крае", внесенный депутатом Законодательного Собрания Камчатского края Сущевой М.В. в порядке законодательной инициативы, Законодательное Собрание Камчатского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Камчатского края "О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Камчатского края "О государственной поддержке развития туристской деятельности в Камчатском крае".

2. Направить настоящий Закон Губернатору Камчатского края для обнародования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.Ф. РАЕНКО





**Закон
Камчатского края**

**О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Камчатского края
"О государственной поддержке развития туристской
деятельности в Камчатском крае"**

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
25 марта 2014 года*

Статья 1

Внести в Закон Камчатского края от 07.06.2010 № 463 "О государственной поддержке развития туристской деятельности в Камчатском крае" следующие изменения:

1) в статье 5:

а) в пункте 2 части 2 слова "долгосрочные краевые целевые программы" заменить словами "государственные программы Камчатского края";

б) в пункте 1 части 3 слова "долгосрочных краевых целевых программ" заменить словами "государственных программ Камчатского края";

2) в статье 6:

а) в пункте 2 части 1 слова "подготовки, переподготовки и повышения квалификации" заменить словами "профессионального образования и дополнительного профессионального образования";

б) в части 2 слова "долгосрочных краевых целевых программ" заменить словами "государственных программ Камчатского края".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



Губернатор Камчатского края В.И. Илюхин

г. Петропавловск-Камчатский
01.04.2014
№ 429